MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA BOLSA TRABALHO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2025/SME

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de São Luís do Curu, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo

Público Simplificado nº 002/2025/SME – Programa Bolsa Trabalho, Facilitadores de

Atividades Complementares, para comparecerem no dia 22 de agosto de 2025, à

Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, a fim de realizarem a entrega da documentação

necessária para efetivação da contratação.

Facilitadores de Atividades Complementares Convocados:

• Coral

o Ana Kesia Lima Sousa

• Pintura e Artes Manuais

o Ariane Sousa Oliveira

• Violão

o Eladio Macedo Lopes Filho

• Literário

o Fabrício Mesquita Costa

o Ademir Sales de Freitas

• Ballet

o Isabela Maria Teles Oliveira

• Jazz

o Antonia Lays Freitas Furtado

• Teatro

o Leilton Alves de Castro

O não comparecimento na data estabelecida implicará em desistência da vaga e

convocação do próximo candidato classificado, conforme disposto no Edital nº

002/2025/SME.

São Luís do Curu/CE, 21 de agosto de 2025.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO